
podpora 
Funguje se 

vším
 

Před použitím
 zařízení prosím

 zkontrolujte následující: 

• Váš telefon je připojen k 2.4G
 W

IFI. 

• Verze systém
u vašeho telefonu m

usí být Android 5.0 / IO
S 10.0 

nebo vyšší. 

• Váš telefon m
usí m

ít přístup do obchodu s aplikacem
i a 

stáhnout aplikaci. 

• Pokud váš router m
á nastavenou filtrace M

AC adres, prosím
, přejděte do na-

stavení routeru a vypněte ji. 

Aplikace 

Android / 

iO
S lze připojit k elektrickým

 světlům
, zásuvkám

, ventilátorům
, m

otorům
, chladničkám

, pračkám
, ohřívačům

 
vody a dalším

 elektrickým
 spotřebičům

. 

Elektrické 
spotřebiče 

VEN
 

Správně zapojte podle pokynů 
napájecíkrabice. Tento spínač m

usí m
ít nulový živý

přívod. Živá instalace je přísně zakázána! 

jezařízeníPoznám
ka: Princip přepínání tohoto

zařízení je prostřednictvím
 řídicího obvodu živého vodiče, aby se realizovalo 

M
usíprovádětelektrickou práci a zastavit. Toto zařízení

napájení zařízení m
ůže norm

álně fungovat pouze pokud 
je nulový živý vodič. 

Poznám
ka: Spínač m

usí být napájen 
z N

 a L vodičů.

Přidat zařízení do eW
eLink APLIKACE 1 

Stáhněte si eW
eLink. 

Přidat zařízení 
Všechna zařízení 

Vložte zařízení (zařízení v párovacím
 režim

u podle uživatelské příručky a vy-
berte správnou m

etodu párování. 

Rychlé párování 

D
ostupné pro 

Podpora 

N
askenovat Q

R kód 
Zvukové párování 

s Q
R kódem

 

zařízení a další 
zařízení, která 

2 Připojte svůj telefon k W
iFi 2.4G

H
z 

a zapněte Bluetooth. 

D
louze stiskněte párovací tlačítko po dobu více než 5 

sekund, dokud m
odrá LED

 dioda nezačne blikat 
rychle dvakrát a poté se rozsvítí, aby vstoupila 
do režim

u párování. 

O
tevřete eW

eLink APLIKACE, klepněte na + v dolní 
části obrazovky, vyberte " Bluetooth párování ", 
klikněte na " D

alší ", autom
aticky to naskenuje zařízení. 

Párování 

Propojit účet 

Bluetooth párování 

N
ejprve prosím

 zapněte Bluetooth. 

N
askenovat 

D
alší 



5 Klikněte na nalezené zařízení a poté vyberte 

W
iFi, potvrďte, že jsou relevantní 

inform
ace správné, klikněte na "U

ložit" a 

čekejte, až se zařízení připojí. 

Blízká zařízení 

W
iFi v okolí 

Skenovat zařízení 

Vybrat W
iFi 

* N
ázev skenovaného zařízení bude zm

ěněn, prosím
, odkazujte na

,
aktuální situaci; 

* Inform
ace o W

iFi v m
anuálu jsou pouze pro zobrazení a nem

ají žádný 

praktický účinek. Prosím
, odkazujte na aktuální W

iFi. 

Připojování 

Přidat zařízení 

Prosím
, nastavte zařízení do režim

u párování podle uživatel-

ského m
anuálu. 

Poté vezm
ěte zařízení a svůj sm

artphone co nejblíže k 

W
iFi routeru . 

Připojování zařízení 

Získávání inform
ací o zařízení 

Registrace zařízení 

O
desílání inform

ací o síti 

FAQ
 Q

:

Po úspěšném
 přidání zařízení, proč aplikace 

zobrazuje, že je offl
ine a nelze ji ovládat? 

A: Po úspěšném
 přidání zařízení potřebuje 1-2 m

inuty

na připojení k síti. Pokud není zařízení stále online 

po delší době, zkontrolujte indikátor W
i-Fi, 

abyste určili stav zařízení: 

M
odrá indikátorová LED

 bliká rychle jednou za 

sekundu: Zařízení není připojeno k vaší W
i-Fi. 

M
ožná jste zadali nesprávné heslo k W

i-Fi. 

②
M

ůže to být tím
, že je zařízení příliš daleko od vašeho rou-

teru, signál je příliš slabý, nebo prostředí m
á rušení. Prosím

,

um
ístěte zařízení blízko routeru nejprve, pokud nedojde k 

žádném
u zlepšení, prosím

, odpojte napájení a znovu při-

dejte. 

Zařízení nem
ůže rozpoznat 5G

 W
i-Fi, prosím

, vyberte 2.4G

W
i-Fi pro opětovné přidání. 

U
jistěte se, že filtrace M

AC adres není povolena v nastavení va-

šeho routeru. Pokud žádný z výše uvedených pokusů nefunguje

, prosím
, použijte jiný telefon k otevření osobního hot-

spotu a zkuste to znovu přidat. 

dvakrát

M
odrá indikátorová LED

 bliká rychle za sekundu: to zna-

m
ená, že zařízení je připojeno k W

i-Fi, ale není 

připojeno k internetu. Prosím
, potvrďte, zda je vaše 

W
i-Fi připojení stabilní a norm

ální. Pokud často bliká dva-

krát za sekundu, znam
ená to, že vaše síť je nestabilní, 

nikoli že je produkt vadný. Pokud je síť norm
ální, prosím

, 

vypněte a restartujte zařízení. 

O
bnovení tovární-

ho nastavení Stiskněte a podržte tlačítko pro párování po 

dobu 5 sekund až LED
 indikátor dvakrát zabliká. V tuto 

chvíli zařízení úspěšně resetuje a znovu vstoupí do reži-

m
u párování Bluetooth. 

Poznám
ka Když:  přecházíte na novou síť, je nutné obnovit tovární nasta-

vení  a poté se znovu připojit k nové síti. 

eW
eLink se integroval s hlavním

i platform
am

i Al. Aby 
uživatelé m

ohli rychle zjistit, které platform
y / chytré 

reproduktory jsou kom
patibilní s produkty, m

ohou vý-
robci vytisknout verzi plakátu s " Funguje s Al " logem

 

eW
eLink a přiložit ji do balení s uživatelskou příručkou.

podpora 
Funguje se vším

 

①
Chytré produkty podporující eW

eLink APLIKACE potřebují 
získat certifikaci odpovídající 
platform

y před použitím
 loga platforem

 hlasového 
ovládání Al. Prosím

, odkazujte na certifikaci produktu 
topoužitípro provedení odstranění, pokud výrobci

verze na obalu. 


